РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	02.03.2022

	№
	55-п

О внесении изменений

в Постановление администрации
Петровского городского поселения

Гаврилово-Посадского муниципального района

от 01.11.2013 N134-п

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с нормативными правовыми актами законодательства Российской Федерации, регулирующими права граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района от 01.11.2013 N134-п следующие изменения:
1) В приложении N 3 к постановлению:

а) в названии и тексте слова "и иных документов" исключить;
б) пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

" 2.3. Результат предоставления муниципальной услуги.

В результате обращения заявитель вправе получить:

- справку о регистрации на дату;

- справку о составе семьи, наличии иждивенцев;
- справку о периоде проживания;

- справку о наличии печного отопления в жилом доме;

- выписку из похозяйственной книги."
в) в пункте 2.6.2. подпункты 2, 3, 4, 8, 9 признать утратившими силу;

г) в приложении N 2 к административному регламенту  формы 2, 3, 4, 8, 9 признать утратившими силу.
2. Официально обнародовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Петровского городского поселения                                         М.В. Сизова